
Nº 3, quarta-feira, 6 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 501.331/2020-3. Objeto: Contratação de seguro para cobertura de bens

móveis e imóveis. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 06/01/2021 das 08h00 às 12h00

e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul -

BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00005-2021. Entrega das

Propostas: a partir de 06/01/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 18/01/2021 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 05/01/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.439/2020-1. Ciclo Odontologia Ltda. CNPJ 07.681.003/0001-87. 1º
termo aditivo ao contrato CRO-024/2020 - Prestação de serviços de assistência
odontológica aos beneficiários do programa TST-Saúde. Inclusão das especialidades Cirurgia
e Cirurgia Buco-Maxilo-Facial em ambiente hospitalar, no rol de serviços prestados pela
credenciada. Assinatura: 10/12/2020. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal. Pela Credenciada: Thatiana Lourenço Queiroz de Abeci,
Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.852/2020-7. ARTNET INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 09.264.556/0001-60.
2º termo aditivo ao contrato PE-056/2019 - fornecimento e instalação de câmeras de
monitoramento, licenças de software e infraestrutura. Vigência: referente ao item 11:
prorrogada por 12 meses, a contar de 1º/4/2021 até 31/03/2022, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei 8.666/93. Considerando a prorrogação apenas do item 11, o valor anual do
contrato passa de R$ 788.997,17 para R$ 109.999,92. Notas de empenho a serem
expedidas oportunamente. Assinatura: 10/12/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ueliton Márcio de Lacerda Galindo,
Representante Legal.




